
2019.09.25	godz.	18:00	–	raport	z	wyjęcia	utargu	
Okres:	od	2019.08.30	do	2019.09.25	
Lokalizacja:	Instytut	Medycyny	Wsi	im.	Witolda	Chodźki	w	Lublinie	ul.	Jaczewskiego	2	-	TVKIOSK	NR:	00101	
			data									dzienny						narastający
2019.08.30						46.00	zł							46.00	zł
2019.08.31						47.00	zł							93.00	zł
2019.09.01						64.00	zł						157.00	zł
2019.09.02						77.00	zł						234.00	zł
2019.09.03						36.00	zł						270.00	zł
2019.09.04						30.00	zł						300.00	zł
2019.09.05						44.00	zł						344.00	zł
2019.09.06					128.00	zł						472.00	zł
2019.09.07						85.00	zł						557.00	zł
2019.09.08						50.00	zł						607.00	zł
2019.09.09					118.50	zł						725.50	zł
2019.09.10						46.00	zł						771.50	zł
2019.09.11						77.00	zł						848.50	zł
2019.09.12						54.00	zł						902.50	zł
2019.09.13						60.00	zł						962.50	zł
2019.09.14					152.00	zł					1114.50	zł
2019.09.15						38.50	zł					1153.00	zł
2019.09.16						22.00	zł					1175.00	zł
2019.09.17						41.50	zł					1216.50	zł
2019.09.18					143.00	zł					1359.50	zł
2019.09.19					102.00	zł					1461.50	zł
2019.09.20					120.00	zł					1581.50	zł
2019.09.21						64.00	zł					1645.50	zł
2019.09.22						37.00	zł					1682.50	zł
2019.09.23						64.00	zł					1746.50	zł
2019.09.24					113.00	zł					1859.50	zł
2019.09.25						90.00	zł					1949.50	zł

Podsumowanie	za	okres:
2019.08.30	14:11	->	2019.09.25	17:10
	monety					ilość					wartość
		0.50	zł					33						16.50	zł
		1.00	zł				100					100.00	zł
		2.00	zł				124					248.00	zł
		5.00	zł					79					395.00	zł
	10.00	zł					79					790.00	zł
	20.00	zł					20					400.00	zł
											====================
													435				1949.50	zł

Płatności	kartą:
2019.09.15_14.35.50	+	14	zł	(karta)
																				=========
																							14	zł


